03/10/2019 Chave de Autenticidade: 9995.D161.21A3.9549

https://sistemas.furg.br/sistemas/sedoc/aplicacoes/cria_doc/tela_visualizardoc.php 1/1

PORTARIA Nº 1669/2019

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 23 do Regimento Geral da
Universidade, combinado com a Portaria nº 45/2017 de 06/01/2017, da Magnífica Reitora desta
IFES,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros que irão compor a Comissão de elaboração e
implementação do portal de egressos da FURG, portaria conjunta PROGRAD/PROPLAD,
conforme segue:

Prof. Doutor RENATO DURO DIAS (Presidente) – PROGRAD
Prof.ª Doutora SIBELE DA ROCHA MARTINS – PROGRAD
Prof. Doutor LUIZ EDUARDO MAIA NERY – PROPLAD
TAE Mestre ROSAURA ALVES DA CONCEICAO – PROPLAD
TAE Mestre ANTONIO CARLOS SAMPAIO DALBON – PROPLAD
TAE Mestre DIOGO PALUDO DE OLIVEIRA – NTI
TAE LISANDRO TAVARES DA SILVA – NTI

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.
Pró-Reitoria de Graduação

Em 24 de junho de 2019.

SIMONE BARRETO ANADON
Pró-Reitora de Graduação

Em exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO